
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       ALT      V        NB/CB    TI

187639      ASTM A-36/A-572-50             0.160    0.900    0.018    0.006    0.164    0.030    0.030    0.005    0.040    0.003    0.012    0.003

192033      ASTM A-36/A-572-50             0.197    0.850    0.015    0.006    0.219    0.040    0.020    0.010    0.034    0.004    0.007    0.004

292072      ASTM A-36/A-572-50             0.194    0.830    0.018    0.006    0.227    0.020    0.030    0.007    0.035    0.002    0.007    0.004

292081      ASTM A-36/A-572-50             0.196    0.850    0.018    0.007    0.187    0.020    0.040    0.011    0.027    0.004    0.009    0.004

483242      ASTM A-36/A-572-50             0.172    0.890    0.012    0.005    0.183    0.020    0.020    0.005    0.032    0.002    0.012    0.004

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

187639          260818434A      62.830(KSI)     77.517(KSI)     22(%)

187639          260818435A      61.901(KSI)     77.583(KSI)     20(%)

187639          260818455A      61.901(KSI)     77.583(KSI)     20(%)

192033          260901054A      58.835(KSI)     78.647(KSI)     25(%)

192033          260901055A      59.455(KSI)     78.978(KSI)     23(%)

292072          260900866A      64.367(KSI)     79.053(KSI)     21(%)

292072          260900879A      64.823(KSI)     79.440(KSI)     20(%)

292072          260900933A      57.934(KSI)     76.846(KSI)     21(%)

292072          260900934A      57.119(KSI)     76.159(KSI)     23(%)

292081          260900866A      64.032(KSI)     78.834(KSI)     23(%)

292081          260900867A      64.092(KSI)     78.053(KSI)     22(%)

292081          260900937A      59.420(KSI)     77.484(KSI)     22(%)

292081          260900938A      59.642(KSI)     77.629(KSI)     23(%)

483242          260818401A      58.201(KSI)     77.794(KSI)     22(%)

483242          260818402A      57.131(KSI)     77.347(KSI)     21(%)

483242          260818437A      57.131(KSI)     77.347(KSI)     21(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

187639          260818437A      30           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          6182            0000104573      000040       1001194288

192033          260901056A      11           18.0000      7.5000       12.2000      96.720          6027            0000104184      000090       1001194288

292072          260900906A      33           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001194288

292081          260900906A      33           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          6182            0000104573      000090       1001194288

483242          260818437A      30           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          6182            0000104573      000040       1001194288

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B977665

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


